CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HÒA PHÁT

Địa chỉ trụ sở chính: KCN Phố Nối A – Giai Phạm – Yên Mỹ – Hưng Yên

Tel: 024 3974 7751    Fax: 024 3974 7750

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀ PHÁT

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Hòa Phát

Tên tổ chức/cá nhân: ........................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Số CMND/CCCD/ĐKDN:.........................ngày cấp...............nơi cấp ............................

Địa chỉ:  ............................................................................................................................

Số điện thoại:  ..................................................................................................................

Hiện đang sở hữu (tính đến ngày 01/6/2020):.............................................. cổ phần của

Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoà Phát.

      Bằng văn bản này, tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2020 của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoà Phát vào ngày 25/6/2020 tại

Ballroom 1, Khách sạn Hilton Hà Nội Opera, số 01 Lê Thánh Tông, phường Phan Chu

Trinh, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

..............., ngày.........tháng.........năm 2020

     Cổ đông
(Ký tên/ đóng dấu)

Ghi chú:

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, kính đề nghị quý cổ đông gửi Giấy đăng ký tham dự Đại hội

đồng cổ đông bằng hình thức gửi thư hoặc fax hoặc gửi vào hòm thư ir@hoaphat.com.vn về trước

ngày 23/6/2020 theo địa chỉ :

Ban Quan hệ cổ đông – Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoà Phát

Địa chỉ: Số 66 phố Nguyễn Du, phường Nguyễn Du, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024 39747751           Fax: 024 62833456

mailto:ir@hoaphat.com.vn